ซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ รายการปรับปรุงซ่อมแซมเครื่องมือตรวจอากาศอัตโนมัติ (AWOS) ที่

ผู้เสนอราคาท่าอากาศยานพิษณุโลก ตำบลอรัญญิก อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๑ ระบบ

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินห้างหุ้นส่วนจำกัด ไซแอนติฟิค รีเสิร์ช

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๒๘,๙๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบแปดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว ซึ่งต่ำกว่าเงิน

(หนึ่งล้านสามพันบาทถ้วน) งบประมาณ ๑,๐๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๓๔

ประกาศ  ณ  วันที่              ๒๔     พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสราวุธ สมทรัพย์)

รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา